

**ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**О внесении изменений в государственную программу  
Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса,  
сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной  
продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»**

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/644-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области

В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

### ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области  
«Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий  
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  
и продовольствия в Ульяновской области»**

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «10607790,40459» заменить цифрами «10343938,99259»;

б) в абзаце втором цифры «5372773,38459» заменить цифрами «5125188,97259»;

в) в абзаце третьем цифры «2558057,1» заменить цифрами «2549923,6»;

г) в абзаце четвертом цифры «2230316,2» заменить цифрами «2222182,7»;

д) в абзаце девятом цифры «6947091,30459» заменить цифрами «6683239,89259»;

е) в абзаце десятом цифры «3897098,98459» заменить цифрами «3649514,57259»;

ж) в абзаце одиннадцатом цифры «1301674,3» заменить цифрами «1293540,8»;

з) в абзаце двенадцатом цифры «1301674,3» заменить цифрами «1293540,8».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «10607790,40459» заменить цифрами «10343938,99259»;

в графе 7 цифры «5372773,38459» заменить цифрами «5125188,97259»;

в графе 8 цифры «2558057,1» заменить цифрами «2549923,6»;

в графе 9 цифры «2230316,2» заменить цифрами «2222182,7»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «6947091,30459» заменить цифрами «6683239,89259»;

в графе 7 цифры «3897098,98459» заменить цифрами «3649514,57259»;

- в графе 8 цифры «1301674,3» заменить цифрами «1293540,8»;  
в графе 9 цифры «1301674,3» заменить цифрами «1293540,8»;
- 2) в строке 10:
- а) в графе 6 цифры «5354336,61628» заменить цифрами «5112178,30428»;  
б) в графе 7 цифры «3506546,60464» заменить цифрами «3264388,29264»;
- 3) в строке 10.6:
- а) в графе 6 цифры «2612758,48» заменить цифрами «2370600,168»;  
б) в графе 7 цифры «2189800,0» заменить цифрами «1947641,688»;
- 4) в строке 14:
- а) в графе 6 цифры «792715,14114» заменить цифрами «771022,04114»;  
б) в графе 7 цифры «108811,161» заменить цифрами «103385,061»;  
в) в графе 8 цифры «118630,13007» заменить цифрами «110496,63007»;  
г) в графе 9 цифры «118630,13007» заменить цифрами «110496,63007»;
- 8) в строке 14.1:
- а) в графе 6 цифры «301485,34114» заменить цифрами «300138,54114»;  
б) в графе 7 цифры «41095,161» заменить цифрами «40757,961»;  
в) в графе 8 цифры «45324,43007» заменить цифрами «44819,63007»;  
г) в графе 9 цифры «45324,43007» заменить цифрами «44819,63007»;
- 9) в строке 14.2:
- а) в графе 6 цифры «491229,8» заменить цифрами «470883,5»;  
б) в графе 7 цифры «67716,0» заменить цифрами «62627,1»;  
в) в графе 8 цифры «73305,7» заменить цифрами «65677,0»;  
г) в графе 9 цифры «73305,7» заменить цифрами «65677,0».
-